®
PREMIUM WOOD
Style Premium Wood
Nasce Premium Wood come raccolta interamente dedicata a quelle collezioni che fanno del legno naturale
il loro punto di forza, rendendo giustizia a un materiale che ormai da anni regala tra le creazioni più versa-
tili e sofisticate di casa Talenti, talvolta raccogliendo le redini delle omonime linee Alu e reinterpretandole
in ottica naturale, talvolta dando vita a qualcosa di originale e unico. In un viaggio immaginario che inebria
i sensi, tra i paesaggi mozzafiato dell’Italia, della Francia e della Spagna, dominano le venature miele del

Wood frame
natural teak
black grey
grey
grey
LIVING ARMCHAIR / CODE: MONTEKPL
SOFA / CODE: MONTEKDIV
20,0
11,0
unit 1
unit 1
KG
KG
1.39 mc
0.58 mc
COFFEE TABLE 45X45 / CODE: MONTEKTC45
COFFEE TABLE 110X60 / CODE: MONTEKTC110
COFFEE TABLE / CODE: MONTEKTC
21,0
12,0
4,5

0.42 mc
0.46 mc
0.42 mc
0.58 mc
0.68 mc
KG
KG
KG
KG
KG
unit 1unit 1
unit 1
unit 1
unit 1
unit 1
DINING TABLE 200X100 / CODE: MONTEKTP200
DINING TABLE 260X110 / CODE: MONTEKTP260
DINING TABLE 260X110 wood top / CODE: MONTEKTP260
DINING ARMCHAIR / CODE: MONTEKPPZ
SUNBED / CODE: MONTEKLET
DINING TABLE 150X150 wood top / CODE: MONTEKTP150
DINING TABLE 200X100 wood top / CODE: MONTEKTP200
DAYBED / CODE: MONTEKBED
30,0
6,0